
Lundtoft Plejecenter søger aftenvagt til vores
Rehabiliteringsafdeling.

Er du uddannet Social- og sundhedsassistent, så se med her! Vi søger lige nu en ny kollega til
vores Rehabiliteringsafdeling på Lundtoft Plejecenter. Stillingen er på 30 timer i ugen i aftenvagt,
med arbejde hver 2. weekend.
På Lundtoft Rehabilitering, tager vi så vidt muligt hensyn til borgerens ønsker, livshistorie,
mestringsevne og formår at skabe sammenhæng og synergi for både borgere, pårørende og
medarbejdere. Vi arbejder med en rehabiliterende tilgang, hvor alle faggrupper har fokus på
borgerens konkrete mål. Vi arbejder i et tværfagligt team med social- og sundhedspersonale,
sygeplejerske og terapeuter, der alle dagligt er en del af borgerens forløb på centeret. Vi stræber
efter at understøtte borgeren i et sådant omfang, at de hurtigst muligt indfrier deres mål og kan
vende tilbage til egen bolig og til en hverdag, hvor de oplever mindst mulig afhængighed af
kommunen.
De borgere, der bevilliges ophold på Lundtoft rehabilitering, er borgere med potentiale for
rehabilitering, dog har vi også borgere, der tilbydes vurderingsophold, palliationsophold, samt
borgere, som har behov for et tæt plejemiljø indtil de kan tilbydes en permanent plejebolig.
Vi forventer, at du:

har erfaring indenfor området, dog ikke et krav●

trives på en arbejdsplads hvor to dage ikke er ens●

at du er mødestabil, fleksibel og har et godt overblik●

Kan arbejde ud fra en rehabiliterende og inddragende tilgang i et tværfagligt samarbejde med

borger, pårørende og kollegaer.

●

er en teamplayer, hos os hjælper vi til i hele huset når behovet er der●

Brænder for dit fag og for at løse opgaverne med en høj grad af faglighed.●

Vi kan tilbyde dig:

faglig og personlig udvikling ●

dygtige og engagerede kollegaer der yder omsorg, støtte og sparring●

grundig introduktion og individuel oplæring●

et afvekslende og meningsfuldt arbejde●

Alle medarbejdere arbejder efter Vejen Kommunes definerede ansvars - og kompetenceprofil.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Yderligere oplysning om stillingen
får du ved henvendelse til centerleder Birgitte Læborg på tlf.: 30 17 13 85 eller assisterende
centerleder Dorthe Nymark Boelck på tlf.: 30 17 11 43. 
Stillingerne ønskes besat senest 1. september 2025
Ansættelsessamtaler vil blive afholdt d. 30. juli 2025.
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